

כ"ה בסיון תשי"ן (21 ביוני 1990)
התכנסות לכבוד פרופ' חיים לייב פקריס
בהגיעו לצבורות במסגרת הכינוס ה-18
לבינמיסיקה מתמטיות.

י' בסיון תשי"ן (3 ביוני 1990)
הציגת יום ההולדת ה-90 של פרופ' יהודה
לייב פיקארד.

י' בסיון תשי"ן (3 ביוני 1990)
התכנסות לזכרו של פרופ' יהושע פראוור
במלאת שלושים למותו. נשאו דברים: פרופ'
חיים ביינארט, פרופ' אמנון לינדר, פרופ'
בנימין ז' קדר.

י"ט בסיון תשי"ן (12 ביוני 1990)
התכנסות לזכרו של פרופ' מנחם שטרן
במלאת שנה למותו בשיתוף עם מרכז ולמן
שזר. הרצו: ד"ר ישעיהו גפני, פרופ' משה
דוד הר, פרופ' אהרן אופנהיים.

כ"ד בסיון תשי"ן (17 ביוני 1990)
התכנסות לזכרו של פרופ' שמואל
סמבורסקי במלאת שלושים למותו. נשאו
דברים: פרופ' יששכר אונא, פרופ' עמוס
מונקשטיין, פרופ' נתן רוטנשטריך.

ו' בחשוון תשי"א (25 באוקטובר 1990)
הרצאה לזכרו של פרופ' דב סדן ז"ל במלאת
שנה למותו. פרופ' יהודה פרידלנדר הרצה על
"הרקע ההגותי וההיסטורי לספרות
העברית במזרח-אירופה במאה
התשע-עשרה".



הציגת יום ההולדת ה-90 של פרופ' י"ל פיקארד

דברי הברכה של ד"ר גיטה גלוסקין בהתכנסות לכבודה

בשנים האחרונות עזר פרופ' עזרא פליישר לאריה וילסקר ע"ה
בספריו, במכתביו וגם בעצות. בלי הקשר עם עזרא פליישר וילסקר
לא היה מוציא לאור שום מאמר בתחום השירה או הפיוט. בלי
סבלנות חיכה וילסקר למכתביו של עזרא פליישר. בכל יום מאורר
בערב היה יורד מהמדרגות כדי לבדוק בתיבת הדואר, האין שם
מכתב מפרופ' פליישר. ואם הצליח וסצא את המכתב בתיבה, היה
שמח מאוד.

כאשר כתבתי את הספר "מיישר עקובי" השתמשתי בספרו של פרופ'
גד בן-עמי צרפתי "מונחי המתמטיקה בספרות העברית של ימי
הביניים", וגם בספרו של יצחק בער ז"ל "יתולדות היהודים בספרד
הטורנית". הודות לפרופ' צרפתי קיבלתי במשך כמה שנים את
כתב-העת האקדמי "לשונו". הרבה ספרים מתחום הלשון העברית
שלה לנו בן-ציון פישלר. יום אחד כשנות השבעים קיבלתי מכתב
עם הכתובת של האוניברסיטה באנגליה. השולח היה ממש מלאך
מן השמים - זהו בן-ציון פישלר. הוא ביקש ממני שאכתוב לו
באווה תחומים אני מעוניינת ואז הוא ישלח לי ספרים. וכך היה.
לא התביישתי כי "לא הביישן למד". ענית לו שאני מעוניינת בכל
מיני מחקרים בתחום הלשון העברית, ואחר-כך בן-ציון פישלר
ממש שטף אותנו כחבילות של ספרים, ותפקחה עיני וארא באר
מים חיים, ואשת ממנו ואחי.

אריה אהרוני שלח לנו את כל תרגומיו לשירה הרוסית וגם את
תרגומיו לכל כתבי שלום עליכם.

ברכותיי ותודתי הרכה לכל המדענים שעזרו לנו בעבודתנו המדעית.
תודה רבה.

חבריי ורבותיי, אני מודה על הכבוד הרב. מכבר חלמתי לעלות
לארץ, ועכשיו חלומי התגשם: באתי לארץ ישראל, והגני בירושלים,
ותקוותי העזה קוימה. וזה אושר רב!

היום אני רוצה להזכיר לטובה את השמות של מדעני ישראל, אשר
עזרו לנו בעבודתנו המדעית - גם של אריה וילסקר ע"ה, גם שלי.
הרבה נעזרנו בספרים ובמכתבים ששלחו לנו מדעני ישראל. משנת
1967, כאשר נתקו הקשרים בין ברית-המועצות וישראל, שום ספר
לא הגיע מישראל לספריות של ברית-המועצות. החוסר בספרים היה
מורגש ביותר, וקשה היה לעבוד בלי ספרים חדשים וכלי הגילויים
בתחום המדע. אבל לאט לאט התחילו להגיע אלינו לכתובתנו כמה
ספרים. אנחנו התכתבנו עם הרבה מדענים, והם שלחו לנו את
ספריהם, וכך בכיתנו כמה ספרייה עשירה של ספרים עבריים.

פעמים רבות התכתבתי עם חיים שירמן ז"ל וקיבלתי ממנו את
מאמריו הביבליוגרפיים שפירסם ב"יקרית-ספרי", וגם את ספריו
בתחום השירה העברית של ימי-הביניים. אריה וילסקר ע"ה
התכתב עם פרופ' זאב בן-חיים והשתמש בספרו של בן-חיים
יעברית וארמית נוסח שומרון בעבודתו בתחום הלשון. פעם אמר
וילסקר "מלוא חפניים שאבתי מספריו של בן-חיים". בעניין
השומרונים התכתב וילסקר גם עם החוקר הצעיר רפאל ווייס ז"ל.

גם קרסל ודב ירדן, וזכונם לברכה, שלחו את ספריהם לוילסקר.
הילקסיקון לספרות העברית בדורות האחרונים של קרסל לא סר
משולחנו, ואנחנו השתמשנו בו הרבה.